
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Teknologi Informasi

Matakuliah : Pemrograman Sistem Kendali
Kelompok  : S3
Dosen       : Yani Prabowo

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-05-2024 konsep dasar sistem kendali
2 06-05-2024 sistem kendali fuzzy
3 11-05-2024 identifikasi kebutuhan sistem kendali
4 13-05-2024 kontroler arduino
5 18-05-2024 manual input arduino
6 20-05-2024 output arduino dengan Lcd
7 22-05-2024 review sebalum uts
8 27-05-2024 uts
9 03-06-2024 pemrograman rfid
10 06-06-2024 diskusi tugas proyek
11 08-06-2024 melanjutkan tugas proyek ke dua
12 10-06-2024 pencarian referensi jurnal tugas project
13 13-06-2024 metode rancangan tugas project
14 15-06-2024 pengujian dan pengukuran tugas project
15 29-06-2024 Uas

7/25/24, 9:34 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsenKry.php 1/1



Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah:
Kelompok: S3
Periode:
Dosen: Yani Prabowo

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1711510121 Sudrajat Hadi Susanto 60 % 60 80 92 79 =>
B+

2 1811510799 Vincentius Felix
Dharmawan 80 % 70 60 92 76 =>

B+

3 1811510872 Muhammad
Fathurrahman 80 % 60 80 96 80 =>

A-

4 1811511664 Didiet Ibnu Basith 66.67 % 70 65 92 77 =>
B+

5 1911510616 Andrew Bayu Permana 80 % 60 64 98 76 =>
B+

6 1911511713 Pradytia Rahmat Donna 73.33 % 60 80 80 74 => B
7 2111510034 Angelica Shanti 73.33 % 85 70 96 85 => A

8 2211500521 Chairul Aditya 80 % 70 68 96 80 =>
A-

9 2211510041 Galih Adi Pratama 66.67 % 999 78 96 62 => C
10 2211510124 I. Putu Gede Cahaya 73.33 % 80 74 98 85 => A

11 2211510157 Muhammad Reza Saputra 53.33 % 60 68 94 76 =>
B+

12 2211510215 Alfian Nur Majid 66.67 % 85 55 94 80 =>
A-

13 2211510256 Hafizh Maulana
Yusliansyah 73.33 % 70 72 88 78 =>

B+
14 2211510355 Muhammad Farhan 60 % 999 999 999 0 => E
15 2211510405 Dicky Apriyana 53.33 % 999 999 999 0 => E
16 2211510439 Taufiq Rahmanda 73.33 % 999 81 90 60 => C
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17 2211510512 Maulana Yusuf 80 % 70 70 96 80 =>
A-

18 2211510520 Maycel Saputra 60 % 60 67 92 75 =>
B+

19 2211510629 Zubair 73.33 % 999 60 999 18 => E

20 2211510637 Lingga Andika Setiabudi 80 % 80 65 94 81 =>
A-

21 2211510645 Eki Oktaviana Ripaldi 66.67 % 999 70 96 59 => D

22 2211510652 Abdulloh Mahmud
Jalaludin 73.33 % 68 65 92 77 =>

B+

23 2211510678 Oktapian Candra Adi
Wijaya 66.67 % 60 68 94 76 =>

B+
24 2211510686 Ananda Rafli Juliansyah 60 % 80 79 92 85 => A

25 2211510694 Nada Yumna 80 % 70 75 94 81 =>
A-

26 2211510751 Fikri Sayed Syach
Rahman 60 % 999 999 999 0 => E

27 2211510801 Joey Michael Ariska 66.67 % 70 67 96 80 =>
A-

28 2211510868 Viqi Choirul Fuad 86.67 % 80 78 96 86 => A
29 2211510892 Decriansyah Alizar 53.33 % 999 79 90 60 => C

30 2311510537 Auliatul Wahyudi 80 % 70 78 94 82 =>
A-

31 2311510792 Arif Hidayatulloh 73.33 % 70 68 84 75 =>
B+

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Pemrograman Sistem Kendali
Kelompok: S3
Semester Genap 2023/2024
Dosen : Yani Prabowo, S.Kom, M.Si

7/25/24, 9:35 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsenKry.php 1/3



No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/05 06/05 11/05 13/05 18/05 20/05 22/05 27/05 03/06 06/06 08/06 10/06 13/06 15/06 29/06

1 1711510121 Sudrajat Hadi
Susanto Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 60

2 1811510799
Vincentius
Felix
Dharmawan

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 80

3 1811510872 Muhammad
Fathurrahman Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

4 1811511664 Didiet Ibnu
Basith Alpha Hadir Alpha Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 66.67

5 1911510616 Andrew Bayu
Permana Alpha Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 80

6 1911511713
Pradytia
Rahmat
Donna

Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 73.33

7 2111510034 Angelica
Shanti Alpha Hadir Sakit Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 73.33

8 2211500521 Chairul Aditya Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 80

9 2211510041 Galih Adi
Pratama Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 66.67

10 2211510124 I. Putu Gede
Cahaya Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir 73.33

11 2211510157 Muhammad
Reza Saputra Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 53.33

12 2211510215 Alfian Nur
Majid Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir 66.67

13 2211510256
Hafizh
Maulana
Yusliansyah

Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 73.33

14 2211510355 Muhammad
Farhan Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 60

15 2211510405 Dicky
Apriyana Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 53.33

16 2211510439 Taufiq
Rahmanda Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 73.33

17 2211510512 Maulana
Yusuf Hadir Hadir Alpha Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir 80

18 2211510520 Maycel
Saputra Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 60

19 2211510629 Zubair Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 73.33

20 2211510637
Lingga
Andika
Setiabudi

Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir 80

21 2211510645 Eki Oktaviana
Ripaldi Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 66.67

22 2211510652
Abdulloh
Mahmud
Jalaludin

Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir 73.33

23 2211510678
Oktapian
Candra Adi
Wijaya

Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 66.67

24 2211510686 Ananda Rafli
Juliansyah Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 60

25 2211510694 Nada Yumna Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 80

26 2211510751
Fikri Sayed
Syach
Rahman

Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir 60

27 2211510801 Joey Michael
Ariska Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir 66.67
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28 2211510868 Viqi Choirul
Fuad Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

29 2211510892 Decriansyah
Alizar Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 53.33

30 2311510537 Auliatul
Wahyudi Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 80

31 2311510792 Arif
Hidayatulloh Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 73.33
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